
Partenze da BARI CENTRALE
n. treno/corsa S1-G * S1-M 101 S3-G S3-M 105 S5-G S5-M 107 7 S7-G * S7-M 111 113 S9-G S9-M 13 S11-G S11-M 17 19 117 S13-G * S13-M 21 S15-G S15-M 119 S17-G *

BARI Centrale 5.33 6.31 7.51 8.36 10.05 10.47 11.19 12.32 13.23 13.57 14.37 15.21
BARI Centrale (Corso Italia stazione FAL) 5:30 5:30 6:30 6:30 7:30 7:30 10:00 10:00 11:00 11:00 12:30 12:30 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00
BARI Scalo 5.38 6.36 7.58 8.44 10.12 10:54 11.24 12:40 13.30 14:02 14.44 15.26
BARI Policlinico 5.41 6.39 8.01 8.47 10.15 10.57 11.27 12:43 13.33 14.05 14.47 15.29
BARI Policlinico (Viale Ennio - fermata FAL di fronte al civico 80) 5:40 5:40 6:40 6:40 7:40 7:40 10:10 10:10 11:10 11:10 12:40 12:40 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10
MODUGNO 5.50 6.48 8.10 8.56 10:24 11:06 11.36 12.52 13.42 14:14 14.56 15.38
PALO del Colle 6.00 6.57 8.21 9.07 10.34 11.15 11.45 13.01 13.51 14.24 15.05 15.48
PALO del Colle (fermata FAL P.zza Diaz) 6:05 6:05 7:05 7:05 8:05 8:05 10:35 10:35 11:35 11:35 13:05 13:05 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35
BINETTO 6.05 7.02 8.25 9.11 10.38 11.19 11.49 13.06 13.55 14.28 15.09 15.52
GRUMO Appula 6.08 7.05 8.28 9.14 10.41 11.22 11.54 13.09 13.58 14.31 15.12 15.55
TORITTO 6.12 7.09 8.32 9.18 10.45 11.26 11.58 13.13 14.02 14.35 15.16 15.59
ALTAMURA (fermata FAL via Bari in corrispondenza civico 25) 6:35 6:35 7:35 7:35 8:35 8:35 11:05 11:05 12:05 12:05 13:35 13:35 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05
GRAVINA (Piazzale stazione FAL) 7:00 8:00 9:00 11:30 12:30 14:00 15:30 16:30 17:30
MATERA Villa Longo (stazione FAL) 7:05 8:05 9:05 11:35 12:35 14:05 15:35 16:35
MATERA Centrale (stazione FAL) 7:10 8:10 9:10 11:40 12:40 14:10 15:40 16:40

n. treno/corsa S17-M 121 125 S19-G S19-M 29 S21-G * S21-M 31 S23-G S23-M 131 S25-G S25-M 37 S27-G S27-M 135 S29-G S29-M 39
BARI Centrale 16.01 16.58 17.18 18.06 19.24 20.18 21.16 22.12
BARI Centrale (Corso Italia stazione FAL) 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00 22:00 22:00
BARI Scalo 16:08 17.04 17.23 18.12 19.29 20.23 21.21 22.18
BARI Policlinico 16.11 17.07 17.26 18.15 19.32 20.26 21.24 22.21
BARI Policlinico (Viale Ennio - fermata FAL di fronte al civico 80) 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 20:05 20:05 21:10 21:10 22:10 22:10
MODUGNO 16:20 17.16 17.35 18.24 19.41 20.35 21.33 22.30
PALO del Colle 16.30 17.25 17.44 18.34 19.51 20.45 21.42 22.39
PALO del Colle (fermata FAL P.zza Diaz) 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35 21:35 21:35 22:35 22:35
BINETTO 16.36 17.29 17.49 18.38 19.55 20.49 21.46 22.43
GRUMO Appula 16.39 17.32 17.52 18.44 19.58 20.52 21.50 22.46
TORITTO 16.43 17.36 17.56 18.48 20.02 20.56 21.54 22.50
ALTAMURA (fermata FAL via Bari in corrispondenza civico 25) 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 22:05 22:05 23:05 23:05
GRAVINA (Piazzale stazione FAL) 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
MATERA Villa Longo (stazione FAL) 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
MATERA Centrale (stazione FAL) 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Legenda : SERVIZIO SOSTITUTIVO E FERMATA BUS

* CORSE IN COINCIDENZA CON I COLLEGAMENTI PER POTENZA

ORARIO FERROVIARIO DEL GIORNO 03 GIUGNO 2017
PARTENZE DA BARI CENTRALE

ORARIO FERROVIARIO DEL GIORNO 03 GIUGNO 2017

AVVISO AGLI UTENTI
Il 3 giugno 2017 il servizio 
ferroviario sarà attivo solo 

da Bari a Toritto.  
I collegamenti da/per 

Altamura-Gravina-Matera 
saranno garantiti con bus

sostitutivi in partenza/arrivo 
da Bari Centrale e

Palo del Colle (Piazza Diaz) 

www.ferrovieappulolucane.it 



PARTENZE PER BARI CENTRALEPartenze per BARI CENTRALE
n. treno/corsa 100 S2-M S2-G 102 S4-M 10 S4-G * S6-M 106 S6-G S8-M S8-G 12 16 18 S10-M S10-G * 20 S12-M 24 S12-G 116 S14-M S14-G 118 S16-M S16-G 28 S18-G *

MATERA Centrale (stazione FAL) 6:00 7:00 7:30 8:30 10:30 12:00 13:00 14:30
MATERA Villa Longo (stazione FAL) 6:05 7:05 7:35 8:35 10:35 12:05 13:05 14:35
GRAVINA (Piazzale stazione FAL) - 6:30 - 7:30 - 8:10 - 8:50 - 11:00 - 12:15 - 13:30 - 15:00 16:00
ALTAMURA (fermata FAL via Bari in corrispondenza civico 14) 6:35 6:55 7:35 7.55 8:05 8:35 9:05 9:15 11:05 11:25 12:35 12:40 13:35 13:55 15:05 15:25 16:25
TORITTO 5.45 6.51 7.25 8.09 8.55 9.39 10.19 11.49 12.06 12.55 14.09 15.33
GRUMO Appula 5.50 6.56 7.30 8.14 9.00 9.44 10.24 11.55 12.11 13.00 14.14 15.38
BINETTO 5.53 7.01 7.33 8.17 9.03 9.47 10.27 11.58 12.14 13.05 14.17 15.41
PALO del Colle 5.59 7.05 7.37 8.22 9.08 9.51 10.33 12.02 12.18 13.09 14.23 15.47
PALO del Colle (fermata FAL P.zza Diaz) 7:05 7:25 8:05 8:25 8:35 9:05 9:35 9:45 11:35 11:55 13:05 13:10 14:05 14:25 15:35 15:55 16:55
MODUGNO 6.08 7.14 7.46 8.31 9.17 10.00 10.42 12.11 12.27 13.18 14.32 15.56
BARI Policlinico 6.17 7.23 7.55 8.40 9.26 10.09 10.51 12.20 12.36 13.27 14.41 16.05
BARI Policlinico (Viale Orazio Flacco - fermata FAL in corrispondenza civico 4) 7:30 7:50 8:30 8:50 9:00 9:30 10:00 10:10 12:00 12:20 13:30 13:35 14:30 14:50 16:00 16:20 17:20
BARI Scalo 6.20 7.26 7.59 8.43 9.29 10.13 10.55 12.23 12.39 13.31 14.45 16.09
BARI Centrale (Corso Italia stazione FAL) 7:40 8:00 8:40 9:00 9:10 9:40 10:10 10:20 12:10 12:30 13:40 13:45 14:40 15:00 16:10 16:30 17:30
BARI Centrale 6.24 7.30 8.03 8.47 9.33 10.17 10.59 12.27 12.43 13.35 14.49 16.13

n. treno/corsa 30 122 S18-M S20-G S20-M 124 S22-G * 126 S22-M 34 S24-G S24-M 130 S26-G * 38 S28-G S26-M 134 S30-G 40
MATERA Centrale (stazione FAL) 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30
MATERA Villa Longo (stazione FAL) 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35
GRAVINA (Piazzale stazione FAL) - 17:00 - 18:00 - 19:00 - 20:00 21:00 - 22:00
ALTAMURA (fermata FAL via Bari in corrispondenza civico 14) 17:05 17:25 18:05 18:25 19:05 19:25 20:05 20:25 21:25 22:05 22:25
TORITTO 16.15 16.28 17.38 18.19 18.38 19.36 20.29 21.42 22.33
GRUMO Appula 16.20 16.33 17.43 18.24 18.43 19.41 20.34 21.49 22.38
BINETTO 16.23 16.37 17.48 18.27 18.46 19.44 20.37 21.52 22.44
PALO del Colle 16.29 16.41 17.52 18.33 18.50 19.50 20.44 21.56 22.48
PALO del Colle (fermata FAL P.zza Diaz) 17:35 17:55 18:35 18:55 19:35 19:55 20:35 20:55 21:55 22:35 22:55
MODUGNO 16.38 16.50 18.01 18.42 18.59 19.59 20.53 22.06 22.57
BARI Policlinico 16.47 16.59 18.10 18.51 19.08 20.08 21.02 22.15 23.06
BARI Policlinico (Viale Orazio Flacco - fermata FAL in corrispondenza civico 4) 18:00 18:20 19:00 19:20 20:00 20:20 21:00 21:20 22:20 23:00 23:20
BARI Scalo 16.50 17.03 18.13 18.54 19.11 20.11 21.05 22.19 23.09
BARI Centrale (Corso Italia stazione FAL) 18:10 18:30 19:10 19:30 20:10 20:30 21:10 21:30 22:30 23:10 23:30
BARI Centrale 16.54 17.07 18.17 18.58 19.15 20.15 21.09 22.23 23.13

Legenda : SERVIZIO SOSTITUTIVO E FERMATA BUS

* CORSE IN COINCIDENZA CON I COLLEGAMENTI DA POTENZA

ORARIO FERROVIARIO DEL GIORNO 03 GIUGNO 2017

ORARIO FERROVIARIO DEL GIORNO 03 GIUGNO 2017

AVVISO AGLI UTENTI
Il 3 giugno 2017 il servizio 
ferroviario sarà attivo solo 

da Bari a Toritto.  
I collegamenti da/per 

Altamura-Gravina-Matera 
saranno garantiti con bus

sostitutivi in partenza/arrivo 
da Bari Centrale e

Palo del Colle (Piazza Diaz) 

www.ferrovieappulolucane.it 


